



VANILJMUFFINS

ANVÄNDNING

Se recept

INGREDIENSER

VETEmjöl, socker, ÄGGpulver, VETEstärkelse, druvsocker, modifierad stärkelse, arom, vanillin, färgämne (E160a), salt, bakpulver E450 och E500

FÖRPACKNING

Kod
377011

Storlek
20 kg

Produkttyp
Säck

Antal enheter på lastpallar

NÄRINGSINFORMATION

Produkttyp	Värde
Energi (kJ)	1,600.00
Energi (kcal)	370.00
Fett (g)	3.50
därav mättat (g)	1.00
Kolhydrater (g)	78.00
därav sockerarter (g)	43.00
Protein (g)	7.00
Natrium (g)	0.50



LAGRING

Förvaras svalt och torrt. (Max 15°C, max 65% luftfuktighet)



HÅLLBARHETSTID

210 dagar



PRODUKTTYP

Pulver



ALLERGENER

Gluten (vete), Ägg



KATEGORI

Kakmixer & Koncentrat



FÄRDIG PRODUKT

Muffins



VARUMÄRKE

Bakels